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HOPPE-Aluminium-Schmalschild-Turgriff-Garnitur fir Profiltiren:

e gepruft nach DIN EN 1906: 26-0130U

e Lagerung: Turgriffe fest/drehbar, wartungsfreie Gleitlager

o Verbindung: HOPPE-Vollstift

o Unterkonstruktion: Edelstahl, Stiitznocken

e Befestigung: innen sichtbar, durchgehend, Gewindeschrauben M6, Abdeckkappen fur
Schraubenkopfe
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Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Gebrauchs-Kategorie
Korrosionsbestandig-
keit

Turdicke
VierkantmaB
Stiftstérke WC
Stiftlange vorstehend
Lochung
Lochungsabstand
Farbe

Sortiment
Packeinheit
Karton

2137570
4012789821147
[talien

83024110

2

8

67-72 mm
8 mm

Profilzylinder

92 mm

F1 Aluminium silber-
farben
Kern-Sortiment
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